Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (28.02.2007)                                                                                                         1
Relè allo Stato Solido
PCB, Monofase DCS
Modello RP1D
• Relè allo stato solido in CC per montaggio PCB
• Corrente nominale: fino a 8 Acc
• Tensione operativa: Fino a 350 Vca
• Tecnologia di superficie del supporto

Tensione di controllo
Corrente di lavoro nominale
Come Ordinare
Selezione Modelli
Tipo di commutazione Tensione nominale Tensione di controllo  Corrente nominale
D: Commutazione di 60:   60 VCC D: 4.25 - 32 VCC 1: 1 ACC
correnti continue 350: 350 VCC 4: 4 ACC
8: 8 ACC
Guida alla Selezione
Tensione nominale Tensione di controllo Corrente nominale
1 ACC 4 ACC 8 ACC
60 VCC 4.25 - 32 VCC RP1D060D4* RP1D060D8*
350 VCC 4.25 - 32 VCC RP1D350D1
Caratteristiche Generali
RP1D060... RP1D350...
Tensione nominale 1 - 60 VCC 1 - 350 VCC
Tensione non ripetitiva con uscita disattivata ≥ 60 VCC ≥ 350 VCC
Marchio CE Si Si
Approvazioni UL, cUL UL, cUL
RP 1 D 060 D 8
Schema Funzionale
RP1D
* aggiungere suffisso ‘M1’ al codice per moduli montati su guida DIN, ex: RP1D060D4M1
* aggiungere suffisso ‘M2’ al codice per moduli montati su guida DIN, ex: RP1D350D1M2
DC DCControl Input
Supply
Load output
GND
O
sc
ill
at
or
Peso 20 g
Materiale custodia PBT, grigio
Terminali Rame, placcato stagno
Resinatura                                Gomma siliconica flessibile
f con innesco di fiamma
ritardato
Caratteristiche Custodia
Caratteristiche Termiche
Temperatura di funzionamento -20° a + 80°C ( -4° a +176°F )
Temp. di immagazzinaggio -40° a + 100°C ( -40° a +212°F)
Ingresso di
controllo CC
Alimentazione
Carico
GND
DC
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (28.02.2007)
Dimensioni
Curva di riduzione delle Prestazioni